
Pieņemto lēmumu saraksts 
PROTOKOLS Nr.31 

Salaspilī,  2011. gada 28.decembrī 
 
 Nr. Lēmuma nosaukums 

1. Par budžeta līdzekļu izlietojumu 2011.gadā. 
2. Par saistošo noteikumu Nr.50/2011 “Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.2/2011 

“Salaspils novada domes  2011.gada budžets” apstiprināšanu. 
3. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksas apmēru apstiprināšanu un zvejas 

tiesību līgumu slēgšanu 2012.gadā. 
4. Par grozījumu izdarīšanu Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 19.12.2001 

lēmumā „Par zemes gabalu adreses noteikšanu” un adreses maiņu 
5. Par Salaspils pilsētas domes 26.07.2000 lēmuma precizēšanu. 
6. Par attīstības priekšlikuma izstrādes uzsākšanu turpmākās plānošanas teritorijai „03 

Jauktas - savrupmāju apbūves teritorija -  teritorija „Meža iela – Rūķi” 
7. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Lielā Dienvidu 

iela 2A, Salaspilī, Salaspils novadā. 
8. Par zemesgabala Nometņu ielā 7, Salaspils pagastā, Salaspils novadā daļas 

iznomāšanu un zemesgabala Nometņu iela, Salaspils pilsētā, Salaspils novadā daļas 
iznomāšanu publiskās stāvvietas izveidošanai. 

9. Par Aleksandra Jakovļeva parāda norakstīšanu zaudējumos. 
10. Par dzīvojamo telpu ierādīšanu pēc ugunsgrēka dzīvojamā mājā Saules iela 27, 

Salaspilī, Salaspils novadā. 
11. Ziņu  anulēšana par Grigorija Kučerenko, Aļonas Orlovas, Maksima Kučerenko 

deklarēto dzīvesvietu. 
12. Ziņu anulēšana par Aleksandra Vorošilova deklarēto dzīvesvietu. 
13. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Andra Lojas. 
14. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Valērija Reingolda. 
15. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Annas Zalānes. 
16. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Eduarda Miķelsona. 
17. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Raimonda Spurava. 
18. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Gunta Ezergaiļa. 
19. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Zigmāra Āboliņa 
20. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Ingusa Akolova. 
21. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Santas Mitas-Fučedži. 
22. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Diānas Pugačevskas 
23. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Sandras Pugačevskas un Raimonda Alfrēda Pugačevska 
24. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Vladimira Aldoškina. 
25. Par Salaspils novada Attīstības programmas 2012. – 2018. gadam nodošanu Rīgas 

Plānošanas reģionam atzinuma saņemšanai 



26. Par nekustamā īpašumā „Pidiņi”, Salaspils pagastā, esošo zemes vienību 
sadalīšanu. 

27. Par zemesgabala Nometņu ielā 7, Salaspils pagastā, Salaspils novadā daļas 
iznomāšanu un zemesgabala Nometņu iela, Salaspils pilsētā, Salaspils novadā daļas 
iznomāšanu. 

28. Par zemes gabala noteikšanu par pašvaldībai piekritīgu zemi. 
29. Par atkārtotas iepirkuma procedūras “Klaiņojošo suņu un kaķu, kā arī novadā 

ieklīdušu savvaļas dzīvnieku izķeršana Salaspils novada administratīvajā teritorijā, 
īslaicīga uzturēšana un aprūpe dzīvnieku patversmē, ja nepieciešams, arī 
iemidzināšana“ izsludināšanu. 

30. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam „Ķilpas”, 
Salaspils pagastā, Salaspils novadā. 

31. Par nosaukuma piešķiršanu 
 



 

 
SALASPILS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90000024008, Līvzemes iela 8, Salaspils, Salaspils novads, LV-2169, tālr. 67981010, fakss 67981032 
e-pasts: dome@salaspils.lv, www.salaspils.lv 

 
PROTOKOLS 

 
Salaspilī, Nr.31 2011. gada 28.decembrī 
 
Sēde sasaukta plkst.16.00 
Sēdi atklāj plkst. 16:00 
 
Darba kārtība. 
1. Par budžeta līdzekļu izlietojumu.  
2. Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.2/2011 “Salaspils 

novada domes  2011.gada budžets” apstiprināšanu.  
3. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksas apmēru apstiprināšanu un zvejas tiesību 

līgumu slēgšanu 2012.gadā.  
4. Par grozījumu izdarīšanu Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 19.12.2001 

lēmumā „Par zemes gabalu adreses noteikšanu” un adreses maiņu.  
5. Par Salaspils pilsētas domes 26.07.2000 lēmuma precizēšanu.  
6. Par attīstības priekšlikuma izstrādes uzsākšanu turpmākās plānošanas teritorijai „03 

Jauktas - savrupmāju apbūves teritorija -  teritorija„Meža iela – Rūķi””.  
7. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Lielā Dienvidu iela 

2A, Salaspilī, Salaspils novadā.  
8. Par zemesgabala Nometņu ielā 7, Salaspils pagastā, Salaspils novadā daļas 

iznomāšanu un zemesgabala Nometņu iela, Salaspils pilsētā, Salaspils novadā daļas 
iznomāšanu publiskās stāvvietas izveidošanai.  

9. Par A.Jakovļeva parāda norakstīšanu zaudējumos.  
10. Par dzīvojamo telpu ierādīšanu pēc ugunsgrēka Saules ielā 27.  
11. Ziņu anulēšana par Grigorija Kučerenko, Aļonas Orlovas, Maksima Kučerenko 

deklarēto dzīvesvietu.  
12. Ziņu  anulēšana par Aleksandra Vorošilova deklarēto dzīvesvietu.  
13. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Andra Lojas.  
14. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Valērija Reingolda.  
15. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Annas Zalānes.  
16. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Eduarda Miķelsona.  
17. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Raimonda Spurava.  
18. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Gunta Ezergaiļa.  
19. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Zigmāra Āboliņa.  
20. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Ingusa Akolova.  

mailto:dome@salaspils.lv
http://www.salaspils.lv


21. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 
kārtībā no Santas Mitas-Fučedži.  

22. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 
kārtībā no Diānas Pugačevskas.  

23. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 
kārtībā no Sandras Pugačevskas un Raimonda Alfrēda Pugačevska.  

24. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 
kārtībā no Vladimira Aldoškina.  

25. Par Salaspils novada Attīstības programmas 2012. – 2018. gadam nodošanu Rīgas 
Plānošanas reģionam atzinuma saņemšanai. 

 
Sēdi vada – Domes priekšsēdētājs R.Čudars 
Protokolē – Ž.Maļinovska 
 
Piedalās: deputāti – O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, L.Fedorkova, J.Rižkova, 
Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, K.Brunovskis; A.Svilāns; 
priekšsēdētāja padomniece juridiskos jautājumos Ie.Miļūna. 
Sēdē nepiedalās: J.Putniņš, V.Circenis, G.Volodins. 
 
R.Čudars ierosina noteikt debašu reglamentu. 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas nav, nolemj: 

- Noteikt uzstāšanās laiku debatēs – 3 minūtes vienā reizē; 
- Debatēs runātājs var uzstāties ne vairāk kā 2 reizes. 

 
R.Čudars ierosina papildināt darba kārtību ar jautājumiem: 

- Par nekustamā īpašumā „Pidiņi”, Salaspils pagastā, esošo zemes vienību 
sadalīšanu. 

- Par zemesgabala Nometņu ielā 7, Salaspils pagastā, Salaspils novadā daļas 
iznomāšanu un zemesgabala Nometņu iela, Salaspils pilsētā, Salaspils novadā daļas 
iznomāšanu. 

- Par zemes gabala noteikšanu par pašvaldībai piekritīgu zemi. 
- Par atkārtotas iepirkuma procedūras “Klaiņojošo suņu un kaķu, kā arī novadā 

ieklīdušu savvaļas dzīvnieku izķeršana Salaspils novada administratīvajā teritorijā, 
īslaicīga uzturēšana un aprūpe dzīvnieku patversmē, ja nepieciešams, arī 
iemidzināšana“ izsludināšanu. 

- Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam „Ķilpas”, 
Salaspils pagastā, Salaspils novadā. 

- Par nosaukuma piešķiršanu. 
 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm - par (visi klātesošie deputāti), pret nav, atturas nav, nolemj 
atbalstīt R.Čudara priekšlikumu par darba kārtības papildināšanu. 

 
1.§ 

Par budžeta līdzekļu izlietojumu 2011.gadā. 
 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu „Par budžeta līdzekļu izlietojumu 2011.gadā”. 

 



2.§ 
Par saistošo noteikumu Nr.50/2011 “Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.2/2011 

“Salaspils novada domes  2011.gada budžets” apstiprināšanu. 
 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
 
NOLEMJ: 
Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.50/2011 “Grozījumi saistošajos noteikumos 
Nr.2/2011 “Salaspils novada domes 2011.gada budžets”. 

 
 

3.§ 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksas apmēru apstiprināšanu un zvejas 

tiesību līgumu slēgšanu 2012.gadā. 
 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav 
NOLEMJ: 
Apstiprināt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu 2012.gadā. 

 
 

4.§ 
Par grozījumu izdarīšanu Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 19.12.2001 

lēmumā „Par zemes gabalu adreses noteikšanu” un adreses maiņu. 
 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas – nav; 
NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumus Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 19.12.2001 lēmumā 
„Par zemes gabalu adreses noteikšanu”. 

 
 

5.§ 
Par Salaspils pilsētas domes 26.07.2000 lēmuma precizēšanu. 

 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
NOLEMJ: 

Precizēt Salaspils pilsētas domes 26.07.2000. lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu, zemes lietošanas tiesību piešķiršanu, par zemes gabalu adreses piešķiršanu un 
par zemes nomas tiesību izbeigšanu”. 

 
 

6.§ 
Par attīstības priekšlikuma izstrādes uzsākšanu turpmākās plānošanas teritorijai „03 

Jauktas - savrupmāju apbūves teritorija - teritorija „Meža iela – Rūķi” 
 



Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
Uzsākt attīstības priekšlikuma izstrādi turpmākās plānošanas teritorijai „03 Jauktas - 
savrupmāju apbūves teritorija -  teritorija „Meža iela – Rūķi”. 

 
 

7.§ 
Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Lielā Dienvidu 

iela 2A, Salaspilī, Salaspils novadā. 
 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
NOLEMJ: 

Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamajam īpašumam Lielā Dienvidu iela 2A. 
 
 

8.§ 
Par zemesgabala Nometņu ielā 7, Salaspils pagastā, Salaspils novadā daļas 

iznomāšanu un zemesgabala Nometņu iela, Salaspils pilsētā, Salaspils novadā daļas 
iznomāšanu publiskās stāvvietas izveidošanai. 

 
Atklāti balsojot ar 12 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, V.Kalniņa, V.Upmane, K.Brunovskis), 
pret – nav, atturas – 2 (A.Prutkovs, A.Svilāns) 
 
NOLEMJ: 
Nodot nomā uz 1 gadu daļu (50 m2 platībā pretī daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Nometņu 
ielā 50, Salaspilī, Salaspils novadā) no 4.9074 ha liela zemesgabala NOMETŅU IELA 7, 
Salaspils pilsētā, Salaspils novadā, bez apbūves tiesībām īslaicīgas publiskas autostāvvietas 
ierīkošanai. 

 
 

9.§ 
Par Aleksandra Jakovļeva parāda norakstīšanu zaudējumos. 

 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
NOLEMJ: 

Norakstīt zaudējumos mirušā īrnieka Aleksandra Jakovļeva uzkrāto īres un 
komunālo maksājumu parādu Ls 988.77. 

 
 

10.§ 
Par dzīvojamo telpu ierādīšanu pēc ugunsgrēka dzīvojamā mājā Saules iela 27, 

Salaspilī, Salaspils novadā. 
 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  



NOLEMJ: 
Izīrēt Mirdzai Pupurei, p.k. 070131-12952, pagaidu dzīvojamo telpu Skolas ielā 7-

439, Salaspilī, Salaspils novadā. 
 
 

11.§ 
Ziņu  anulēšana par Grigorija Kučerenko, Aļonas Orlovas, Maksima Kučerenko 

deklarēto dzīvesvietu. 
 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
NOLEMJ: 
Anulēt ziņas par Grigorija Kučerenko, Aļonas Orlovas, Maksima Kučerenko, deklarēto 
dzīvesvietu „Saulkalne 18”-11, Salaspils pag., Salaspils novadā. 

 
 

12.§ 
Ziņu anulēšana par Aleksandra Vorošilova deklarēto dzīvesvietu. 

 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
 
NOLEMJ: 

Anulēt ziņas par Aleksandra Vorošilova, deklarēto dzīvesvietu Saulkalne 17-8, 
Salaspils pag., Salaspils novadā. 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 
kārtībā no Andra Lojas. 

 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
NOLEMJ: 

Piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma nodokļa parādu no Andra Lojas. 
 

14.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Valērija Reingolda. 
 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
NOLEMJ: 
 Piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma nodokļa parādu no Valērija Reingolda. 

 
 

15.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Annas Zalānes. 
 



Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
NOLEMJ: 

Piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma nodokļa parādu no Annas Zalānes. 
 
 

16.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Eduarda Miķelsona. 
 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
NOLEMJ: 
Piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma nodokļa parādu no Eduarda Miķelsona. 

 
 

17.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Raimonda Spurava. 
 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
 
NOLEMJ: 

Piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma nodokļa parādu no Raimonda Spurava. 
 
 

18.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Gunta Ezergaiļa. 
 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
Piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma nodokļa parādu no Gunta Ezergaiļa. 

 
 

19.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Zigmāra Āboliņa 
 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
 
NOLEMJ: 
Piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma nodokļa parādu no Zigmāra Āboliņa. 
 
 



20.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Ingusa Akolova. 
 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
NOLEMJ: 
Piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma nodokļa parādu no Ingusa Akolova. 

 
 

21.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Santas Mitas-Fučedži. 
 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
NOLEMJ: 
Piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma nodokļa parādu no Santas Mitas-Fučedži. 
 
 

22.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Diānas Pugačevskas 
 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
NOLEMJ: 
Piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma nodokļa parādu no Diānas Pugačevskas. 
 
 

23.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Sandras Pugačevskas un Raimonda Alfrēda Pugačevska 
 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
NOLEMJ: 
Piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma nodokļa parādu no Sandras Pugačevskas un 
Raimonda Alfrēda Pugačevska. 
 
 

24.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda 

kārtībā no Vladimira Aldoškina. 
 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 



Piedzīt bezstrīda kārtībā nekustamā īpašuma nodokļa parādu no Vladimira Aldoškina. 
 
 

25.§ 
Par Salaspils novada Attīstības programmas 2012. – 2018. gadam nodošanu Rīgas 

Plānošanas reģionam atzinuma saņemšanai  
 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, V.Kalniņa, V.Upmane, K.Brunovskis; 
A.Svilāns), pret – nav, atturas – 1 (A.Prutkovs),  
NOLEMJ: 
Nodot Salaspils novada Attīstības programmas 2012. – 2018. gadam gala redakciju Rīgas 
Plānošanas reģionam atzinuma saņemšanai. 

 
 

26.§ 
Par nekustamā īpašumā „Pidiņi”, Salaspils pagastā, esošo zemes vienību sadalīšanu. 

 
Atklāti balsojot ar 17 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, M.Rogals, L.Fedorkova, 
Ē.Miķelsons, J.Putniņš, S.Pivore, J.Rižkova, Z.Rimša, V.Circenis, A.Prutkovs, V.Kalniņa, 
V.Upmane, G.Volodins, K.Brunovskis, A.Svilāns), pret – nav, atturas nav,  
 
NOLEMJ: 
Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma „Pidiņi”, Salaspils pagastā, atsevišķi izvietotu zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 80310160328. 

 
 

27.§ 
Par zemesgabala Nometņu ielā 7, Salaspils pagastā, Salaspils novadā daļas 

iznomāšanu un zemesgabala Nometņu iela, Salaspils pilsētā, Salaspils novadā daļas 
iznomāšanu. 

 
Atklāti balsojot ar 12 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, V.Kalniņa, V.Upmane, K.Brunovskis;), 
pret – nav, atturas – 2 (A.Prutkovs, A.Svilāns),  
NOLEMJ: 
Nodot nomā uz 1 gadu daļu (447 m2 platībā) no 4.9074 ha liela zemesgabala ar kadastra 
Nr.8011 004 0555, NOMETŅU IELA 7, Salaspils pilsētā, Salaspils novadā. 

 
 

28.§ 
Par zemes gabala noteikšanu par pašvaldībai piekritīgu zemi. 

 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
 
NOLEMJ: 
Noteikt zemes gabalu „Saldnieki”, Salaspils pagastā, kadastra apzīmējums 80310150178 
par pašvaldībai piekrītošu zemi. 

 
 
 



29.§ 
Par atkārtotas iepirkuma procedūras “Klaiņojošo suņu un kaķu, kā arī novadā 

ieklīdušu savvaļas dzīvnieku izķeršana Salaspils novada administratīvajā teritorijā, 
īslaicīga uzturēšana un aprūpe dzīvnieku patversmē, ja nepieciešams, arī 

iemidzināšana“ izsludināšanu. 
 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
 
NOLEMJ: 
Izsludināt atkārtotu iepirkuma procedūru “Klaiņojošo suņu un kaķu, kā arī novadā 
ieklīdušu savvaļas dzīvnieku izķeršana Salaspils novada administratīvajā teritorijā, 
īslaicīga uzturēšana un aprūpe dzīvnieku patversmē, ja nepieciešams, arī iemidzināšana”. 

 
 

30.§ 
Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam „Ķilpas”, 

Salaspils pagastā, Salaspils novadā. 
 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,  
NOLEMJ: 
Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamajam īpašumam „Ķilpas”. 

 
 

31.§ 
Par nosaukuma piešķiršanu 

 
Atklāti balsojot ar 14 balsīm par (R.Čudars, O.Pāvulīte, M.Caune, Z.Rimša, M.Rogals, 
L.Fedorkova, J.Rižkova, Ē.Miķelsons, S.Pivore, A.Prutkovs, V.Kalniņa, V.Upmane, 
K.Brunovskis; A.Svilāns), pret – nav, atturas - nav,   
NOLEMJ: 
Piešķirt nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.8031 002 0056, kura sastāvā ietilpst 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8031 002 0051, nosaukumu „C-25A”, Salaspils 
pagasts, Salaspils novads”. 

 
 

Sēdi slēdz plkst. 16:30 
 
 
 
Sēdes vadītājs R.Čudars 
 
 
 
Sēdes protokolētājs Ž.Maļinovska 
 
 
 
Protokols parakstīts 29.12.2011.  
 


